
KAIZEN darbo grupės 2021 metų  

ATASKAITA 

 

Tikslai: 1.Įgyvendinti bent 40 Kaizen pasiūlymų įtraukiant 10% daugiau visų darbuotojų nei dalyvavo 

2020  

2. Įtraukti bendruomenę į Kaizen procesą (mokinius ir tėvus) 
 

 

Nr

. 

Veiksmas Atsakingas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Parengtas Kaizen metinis 

planas 2021 m. 

Lina L   +          

2. Kaizen komandos 

susirinkimai 

Lina L. + + + + + + x x + + + + 

3. Registro pildymas Rasa R. + + + + + + + + + + + + 

4. Mokymai naujiems 

kolektyvo nariams 

Lina B.    x      +   

5. Mokinių komiteto narių 

supažindinimas su 

Kaizen projektu 

Rasa R.    +         

6. Tarpinė ir metinė Kaizen 

įgyvendinimo analizė 

Lina L.      +      + 

7. Geriausių Kaizen 

pasiūlymų apdovanojimai 

Lina L.            x 

8. Skatinimo proceso 

sukūrimas Mokinių 

komiteto nariams 

Lina B.    +         

9. Tėvų supažindinimas su 

Kaizen klasių 

susirinkimų metu 

Lina K.         +    

10

. 

Neįgyvendintų Kaizen 

pasiūlymų peržiūra 

Lina L.      +      + 

 

2021 metams Kaizen darbo grupės vykdytos veiklos: 

1. Pateiktų ir įgyvendintų projektų skaičius: 40. 

Veikla įgyvendinta iš dalies – pateiktų ir įgyvendintų projektų skaičius 27. Dar trys projektai buvo 

perkelti iš 2020 metų. 

2. Mokymuose dalyvavusių naujų darbuotojų skaičius: 10. 

Veikla įgyvendinta – Kaizen mokymuose dalyvavo 18 naujų progimnazijos darbuotojų. 

3. Į Kaizen įtrauktų darbuotojų skaičius: 20. 

Veikla įgyvendinta iš dalies – Kaizen pasiūlymus pateikė 17 darbuotojų. 



4. Bendruomenės pateiktų pasiūlymų skaičius: 10 procentų. 

Veikla įgyvendinta. Bendruomenė pateikė 4 pasiūlymus, tai sudaro 15 procentų visų pasiūlymų. 

5. Paskatinti 3 geriausi Kaizen pasiūlymai. 

Veikla neįgyvendinta. Paskatinti reikiamą kiekį Kaizen taškų surinkę darbuotojai pagal Kaizen 

skatinimo tvarką. 

6. Su Kaizen supažindintų tėvų skaičius: 85 procentai. 

Veikla įgyvendinta. Su Kaizen metodika supažindinti visi 5 – 8 klasių mokinių tėvai klasių susirinkimų 

metu. 

 

Parengė 

Lina Lelešienė 

2021-12-27 


